

روزنه

روایت تازه رضا ضراب از زنجانی

بادولت احمدی نژاد همکاری نکردم

● رضا ضراب که با مطرح‌شدن موضوع با یک زنجانی نامش در رسانه‌ها مطرح شد و بعدها اخبار بازداشت او در ترکیه به اتهام پولشویی سازمان‌یافته هم منتشر شد، روز گذشته در گفت‌وگویی با پایگاه خبری «اقتصادنیوز» به انتقاد از کسانی پرداخت که به ادعای او در داخل ایران با بایک زنجانی همکاری کرده‌اند. او با رد موضوع شراکت و همکاری خود با زنجانی، مدعی شد که از دوسال قبل به مسوولان ایرانی درباره همکاری با بایک زنجانی هشدار داده است. او در بخشی از این گفت‌وگو با رد اتهاماتی نظیر برخورداری از رانت‌های خاص که در رسانه‌ها درباره‌اش بحث شده، گفته است: «خیلی دوست دارم آنهایی که من را به رانت‌خواری و دزدی بیت‌المال متهم کردند ببینند و لااقل یکی، دو مدرک رو کنند و بگویند و براساس این مدرک و براساس این مستندات، رضا ضراب پول بیت‌المال را خورده یا از مال مردم دزدی کرده است. اگر من آنقدر جرم کرده‌ام، چرا نمی‌آیند مرا بگیرند. من که جایی دوری نیستم. جایم نامعلوم و نامشخص هم نیست. به‌راحتی می‌شود رضا ضراب را پیدا کرد. ببیند مدارک و اسنادشان را هم بیاورند و من را بگیرند.» ضراب همچنین هرگونه همکاری با دولت احمدی‌نژاد را تکذیب کرده و با بیان اینکه «با دولت احمدی‌نژاد هیچ رابطه‌ای نداشتم و یک‌ریال هم برای بانک مرکزی پول تبدیل نکردم» درباره همکاری با وزارت نفت نیز گفته: «این‌طور نبوده که خود وزارت نفت باید، شرکت‌ها و بانک‌ها بودند که مشتری ما بودند. ما کارمان تبدیل و انتقال پول است. برای همه مشتریان همین کار را می‌کنیم. برای پول نفت هم کارهایی می‌خواستیم بکنیم و طرحی داشتیم که نشد.» ضراب درباره بایک زنجانی هم گفته است: «نمی‌دانم چطور این داستان درست شده که بایک زنجانی رییس یا همکاری با شریک من است. این را ابتدا یکی از روزنامه‌های ترکیه با هدف خاص سیاسی مطرح کرد و بعد هم در ایران منعکس شد. زنجانی هیچ‌وقت رییس من نبوده است. آقایان خودشان یک اشتباه مرتکب شدند و حالا هم نمی‌دانند باید چه بکنند. دنبال مقصر و شریک جرم می‌گردند که بار خودشان را سبک‌تر کنند. ببینید من یک تاجر؛م کارم مشخص است، دفتر و دستک دارم، پیشینه و خانواده‌ام معلوم است و کارم را هم شفاف انجام می‌دهم. اگر هم خلاف یا خطایی بکنم بسیارزود مشخص می‌شود و تاوانش را باید پس بدهم. اما آقایان به فردی که نه مشخص بود خودش چگونه است و چه تخصصی دارد، نه معلوم بود که خانواده‌اش که هستند و کسی نمی‌دانست اصلا از کجا پیدایش شده، میلیاردهاپورو پول دادند و حالا هم نمی‌توانند بگیرند. درحالی‌که من از دو سال قبل به آنها هشدار داده بودم که این فرد آدم درستی نیست و سر شما کلاه می‌گذارد.» او از دوسال قبل هشدار داده بودم نه حالا که او را دستگیر کرده‌اند. مذاکرش را هم خلاف یا می‌گویم من گفته بودم این آقا سران کلاه می‌گذارد می‌توانم با سند و مدرک به شما نشان دهم که در چه روزی و به چه کسانی گفته‌ام. من هشدار دادم اما نمی‌خواستند بپذیرند؛ به تمامی مسوولان و کسانی که در این رابطه دست‌اندرکار بودند هشدار داده بودم. حالا نمی‌خواهم اسم ببرم اما اگر زمانی لازم باشد اسم‌های‌شان را با سندومدرک می‌گویم تا مردم بدانند که رضا ضراب با سند حرف می‌زند. سند می‌آورم که چه زمانی و به چه افرادی در مورد بایک زنجانی هشدار داده‌ام؛ به همان کسانی که او را گرفتند هشدار دادم، دوسال پیش هشدار دادم. به همان کسانی که اکنون بایک زنجانی را دستگیر کرده‌اند.»گفتنی است رضا ضراب تاجر ایرانی‌الاصل مقیم ترکیه و همسر «ابرو گونش» خواننده ترک است. او در سال۲۰۱۳ به اتهام فساد اقتصادی در ترکیه بازداشت شده است. گفته می‌شود رضا ضراب همکاری‌های اقتصادی گسترده‌ای با شرکت سورینت متعلق به بایک زنجانی داشته است، در محافل سیاسی ترکیه از رضا ضراب به‌عنوان چهره‌ای نزدیک به رجب‌طیب اردوغان نام برده می‌شود. اردوغان در واکنش به آزادی رضا ضراب و چهار متهم دیگر پرونده فساد مالی بزرگ ترکیه، گفته بود: «حق به حقدار رسید.»

شرق، **آمنه شیرافکن**:شبیهِ رنگ مسابقه است. تیم حمایتی کریمی قدوسی دوروبرش را گرفته و مدام کاغذهای کوچکی زیر دست او می‌رود. چیزی شبیه کمک رساندن سر جلسه امتحان. محمدجواد ظریف مشغول نطق است و از رسایی گرفته تا نبویان و عزیز اکبریان دور قدوسی حلقه زده‌اند. در ردیف پشتی هم مسعود میرکاظمی نشسته و هرازچندگاهی با حمیدرسایی یچ‌پیچی می‌کند. جمع چپه پایداری‌های مجلس جمع است. صدای ظریف بالارفته و از تحولات مثبت جهانی در دیپلماسی ایران می‌گوید، از اینکه جلسه‌های نتانیاهو خالی‌تر از همیشه است و روند قطعنامه‌نویسی و تحریم علیه ایران متوقف شده و دیگر نقاشی‌های نتانیاهو و پدیده ایران‌هراسی جایی در سیاست جهانی ندارد. وزیر امورخارجه ایران پشت تریبون مجلس فریاد می‌زند که حالا نه کسی به خودش اجازه می‌دهد

درباره تعطیلی فردو حرف بزنند و نه درباره حق غنی‌سازی ایران اما و اگری مطرح کند. نه‌گزینه جنگ با ایران روی میز است و نه دیگر محافل صهیونیستی و تدروهای آمریکایی مانند گذشته اجازه مانور دارند و از اینها گذشته کشورهای عمده اقتصادی بزرگ جهان و بنگاه‌های کلان بین‌المللی امروز پشت در خانه این مردم برای تعامل صف بسته‌اند. ظریف همچنین توصیه می‌کند که سیاست خارجی نباید جناحی شود؛ «عمیقا اعتقاد دارم جناحی‌شدن موضوع سیاست خارجی نقطه بی‌ بازگشت شکست آن است و هزینه‌کردن منافع ملی برای هدف‌های جناحی و سیاسی گناهی نابخشودنی است.»اما کریمی قدوسی به تنها چیزی که گوش نمی‌کند توضیحات ظریف است. کاغذ‌ها یکی پس از دیگری به او می‌رسد و در گوشه‌ای دور میز او بالا گرفته. همین که حرف‌های ظریف تمام می‌شود، از پشت میکروفن خطابه بلندبالایی می‌خواند. سخنانش بیش از آنکه شبیه طرح سوال ملی باشد به نطق میان‌دستور می‌ماند. از نقد پیشنهاد رفراندوم حسن روحانی گرفته تا کتاب سریع‌القلم و متن سخنرانی‌های ظریف و مسایل معیشتی و بسیاری نکات دیگر به میان می‌آید و در نهایت صدای نایبرئیس مجلس بلند می‌شود که آقای قدوسی لطفا در موضوع حرف بزنید و دقایقی بعد توجیه دوباره کریمی و ادامه همان روند همیشگی.

ادعای قدوسی

سوال‌های کریمی قدوسی پشت‌سر هم ردیف می‌شود «چرا مطرح می‌کنید رهبری در جریان ریزش مذاکرات است. در حالی‌که واقعیت ندارد و ریزش واقعیت به مذاکره‌کنندگان واگذار شده؟ چرا تلاش نکردید یکی از مذاکرات هسته‌ای را به شرق و کشورهای آسیایی بکشانید و مستمرا در نیویورک و ژنو بودید؟ چرا به یاهوگویی‌های آمریکا پاسخ نمی‌دادید؟ چرا تهدید و توهین‌ها را به ملت بی‌جواب گذاشتید؟ چرا یک گزارش رسمی به ملت ایران ندادید؟ چرا در توافق ژنو در همان قدم اول همه فاکتورهای اقتدار را یک طرفه به طرف مقابل دادید؟ چرا در سفر اشتون با هماهنگی شما اجازه دیدار با عناصر فتنه داده شد؟» چراهای سردار کریمی قدوسی یک‌سالی است تمامی ندارد. او از جمله نمایندگانی است که تا همین جای کار چند وزیر دولت روحانی را با موضوع سوال ملی به مجلس کشانده و این دومین‌باری است که وزیر امورخارجه برای سوال او راهی بهارستان می‌شود. دفعه پیش سوال مطرح شد و علی لاریجانی از کریمی قدوسی خواست تا بگوید بالاخره قانع شده یا نمایندگان دست به رای شوند و کریمی در نهایت تاگزیر از اعلام موافقت بود. موافقتی که حالا حمید رسایی آن را تفسیر به برخی توصیه‌ها کرده و پادرمیانی‌ها.

چرا با آمریکا مذاکرات دوجانبه‌اشدید؟

با این حال نماینده مشهد به این سادگی‌ها بنا ندارد ماجرای هسته‌ای را رها کند. حتی در شرایطی که نایبرئیس کمیسیون امنیت همین هفته پیش به «شرق» خبر داده بود که هر هفت سوال از وزیر از دستور کار خارج شده است، صدای کریمی قدوسی بالاتر می‌رود و از ظریف می‌پرسد «چرا با وجود منع دوباره با آمریکا مذاکرات دوجانبه داشتید؟» و تاکید بر اینکه «این سوال به امضای بیش از ۱۰۰ نماینده رسیده.»مقاله ظریف در لوموند مجوز نقد دیگر سردار قدوسی به ظریف است. می‌پرسد چرا گفته‌اید «آمده‌ایم تا با کاهش

سیاست

۱۲۵ موافق هسته‌ای در برابر ۸۶ مخالف

«نه» رسای بهارستان به تندروها



نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان جلسه

به رای نگذازند که عاقبت اتفاق دیگری افتاد.

نقد قدوسی به تحصیل ظریف وسریع‌القلم در آمریکا
یکی دیگر از نقدهای جدی کریمی قدوسی دوره اقامت برخی از مسوولان و مشاوران در خارج از کشور و به‌ویژه آمریکاست. نخست نقدش را نسبت به شخص ظریف مطرح می‌کند و اینکه او نزدیک به چهاردهه در آمریکا تحصیل و زندگی کرده و بعدتر سراغ آقای سریع‌القلم می‌رود؛ استاد دانشگاه و کارشناس در حوزه روابط بین‌الملل. نقدش به سریع‌القلم این است که او هم «مانند آقای ظریف عمر زیادی را در آمریکا سپری کرده و تحصیل کرده» بعدتر به کتاب او اشاره می‌کند و نقد اینکه چرا در پیشگفتار آن جناب آقای روحانی از این نویسنده و مطالب آن دفاع کرده و امروز ایشان مشاور ارشد شده و سندش اینجاست.»

هادی شوشتری که خود دانش‌آموخته دانشکده حقوق و علوم سیاسی است، به کل سوال کریمی قدوسی را خلاف قانون و آیین‌نامه داخلی مجلس می‌داند و به «شرق» می‌گوید: «در آیین‌نامه ذکر شده که سوال از وزیر باید مربوط به حیطه وظایف ایشان باشد اما معلوم نیست آقای کریمی با چه منطقی از کتاب آقای سریع‌القلم گرفته تا رفراندوم آقای روحانی، همه را به وزیر امور خارجه متصل کرده‌اند. اگرچه نایبرئیس مجلس یکی

ظریف: اهل استدلالیم، حرف بی حساب نمی‌پذیریم

نکات مهم نطق محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه در صحن مجلس را در نکات زیر می‌توان خلاصه کرد:

❧ **من عمیقا اعتقاد دارم که جناحی‌شدن موضوع سیاست خارجی نقطه بی‌بازگشت شکست آن است و هزینه کردن منافع ملی برای هدف‌های جناحی و سیاسی گناهی نابخشودنی است.**

❧ **نخستین هدف ترسیم چهره نامن و خطرناک از ایران است که صلح و امنیت بین‌المللی را به خطر می‌اندازد و هدف دوم آنان نیز تضعیف توان اقتصادی، دفاعی و صنعتی کشور و تحمیل فشار بر مردم خوب ایران از طریق تحریم‌های ظالمانه و نامشروع شورایامنیت، دوجانبه و چندجانبه بود که تا به اینجای کار نقش بر آب شده است.**

❧ **ایران امروز به اقرار دوست و دشمن نه مشکل منطقه‌ای بلکه عامل ثبات و امنیت در منطقه است. بنده و تیم مذاکره‌کننده همه وامدار لطف، عنایت و محبت مقام‌معمظم‌رهبری هستیم و مهم‌تر از همه دعای ایشان برای تیم مذاکره‌کننده است که یقینا خود را لایق این میزان بزرگواری و لطف و عنایت ایشان نمی‌دانیم.**

❧ **به لطف خداوند و به عنایت مقام‌معمظم‌رهبری و مسوولان با پیگیری اقتصاد مقاومتی توانسته‌ایم آسیب‌پذیری اقتصاد کشور در برابر نوسانات بین‌المللی را کاهش دهیم و وزارت خارجه هم به سهم خود در حمایت از اقتصاد مقاومتی آن را در اولویت کار تمامی سفارتخانه‌ها و دستگاه‌ها قرار داده است.**

❧ **به‌عنوان رییس دستگاه دیپلماسی می‌گویم که با مذاکرات هوشمندانه هسته‌ای از اجرای طرح‌های تصویب شده محافل صهیونیستی و تندروهای آمریکایی جلوگیری شده و بخشی از دارایی‌های به ناحق ضبط شده این مردم بازگردانده شده است.**

❧ **فضای منفی بین‌المللی که با استفاده از تحریم‌ها رو به گسترش بوده به میزان قابل‌توجهی فروپاشیده و کشورهای عمده اقتصادی بزرگ در جهان و بنگاه‌های کلان بین‌المللی امروز پشت در خانه این مردم برای تعامل صف بسته‌اند.**

❧ **سیاست‌های بصیرت‌آمیز جمهوری اسلامی ایران تحت هدایت رهبری سبب شد حتی دولتمردان آمریکایی به نقش مهم ایران در تحولات منطقه اذعان کنند... امروز هیچ عاقلی از جنگ با ایران سخن نمی‌گوید، امروز هیچ عاقلی از اینکه از همه ابزارهای روی میز استفاده می‌کند سخنی نمی‌گوید.**

❧ **امروز در مذاکرات به هیچ‌وجه راجع به اصل غنی‌سازی کسی صحبت نمی‌کند، هم در توافق ژنو و هم در تمامی مذاکرات این موضوع آمده است. صحبت راجع به میزان غنی‌سازی است و امروز مساله غنی‌سازی و حرکت به سمت غنی‌سازی صنعتی به عنوان یک واقعیت مسلم برای همه ثابت شده و در این مورد کسی تردیدی ندارد. امروز کسی از تعطیلی فردو صحبت نمی‌کند.**

❧ **زمانی نتانیاهو با نقاشی خود در سازمان ملل دنیا را در برابر ایران بسیج می‌کرد و در هر سفر به آمریکا یک قطعنامه علیه مردم مظلوم ایران از کنگره می‌گرفت اما دو سال است که دیگر خبری نیست.**

دو بار تذکر دادند اما به نظر اصولا نباید چنین سوال‌هایی در صحن علنی مطرح شود.»کریمی قدوسی نمایندگان را به مطالعه کتاب سریع‌القلم تشویق می‌کند «در کتاب آمده که علاوه‌بر حضور غربی‌ها در کشور ایران آنها به ویژه آمریکا در قانونگذاری ما دخالت داشته باشند. آقای روحانی! درخواست همه‌پرسی، یک درخواست آمریکایی است، کشورهایی مانند آمریکا باید در اولویت سیاست خارجی ما دخالت

توهین سر بسته به سیدمحمدخاتمی
نکته تعجب‌برانگیز سخنان کریمی قدوسی جایی است که

به تبحر به سخنان سیدمحمدخاتمی اشاره داشته و برای جلوگیری از آلوده‌شدن میکروفن مجلس از آوردن نام او خودداری می‌کند. او مدعی است که مردم درخواست اعدام رییس جمهوری پیشین را دارند. اما نقل

قول کریمی قدوسی از خاتمی به جلسه او با جمعی از روزنامه‌نگاران بازمی‌گردد. در شرایطی که جناح سیاسی نزدیک به قدوسی این روزها حال‌روزر خوشی در سیاست ایران ندارد. در این عبارت به خوبی نگرانی نماینده مشهد از به‌قدرت‌رسیدن اصلاح‌طلبان بلند بلند بر زبان می‌آید: «این آقا در آن نشست گفته‌اند که اطمینان دارم توافقنامه جامع امضا می‌شود و این می‌تواند پیروزی بزرگی برای اصلاح‌طلبان و آنهایی که به‌دنبال آسایش ملت هستند، باشد با شما به همین پیروزی هسته‌ای می‌توانیم مجلس آینده را کاملا تسخیر کنیم. بالله‌الله.»

صدای «چهار چهر» نمایندگان به نشانه موافقت

نطق کریمی قدوسی به پایان می‌رسد، در انتهای نطق اشاره دارد که بنا ندارد سوال به رای گذشته شود چون آقای ظریف اعتراف داشتند به مسایلی. صدای محمدرضا باهنر، نایبرئیس مجلس بلند می‌شود که براساس آیین‌نامه، شما باید بگویید از سوال راضی شده‌اید تا جلسه تمام شود، وگرنه باید رای‌گیری صورت بگیرد. کریمی قدوسی عصبانی شده و بدون آنکه از میکروان‌اش استفاده کند فریاد می‌زند که «والله راضی نشدم». باهنر هم دستور به رای‌گیری می‌دهد و نمایندگان که هرکدام‌شان در یک‌سوی صحن پیش شده‌اند، در کمتر از چندثانیه پشت صندلی‌شان قرار می‌گیرند. خیلی‌ها ایستاده‌اند و با چهار انگشتی که بالای سر گرفته‌اند از موافقت با سخنان وزیر می‌گویند. کمال پیرمژدن به شوخی به رسایی می‌گوید، برو و یک چار بپنزد. کریمی قدوسی ایستاده و دستش را با شماره دو بالا برده به نشانه اعراض و عدم‌رضایت. صدای چهار چهر و گاهی هم دو دو از گوشه‌وکنار به گوش می‌رسد. باهنر عاقبت آرای جلسه را می‌خواند، ۱۲۵ آرای موافق، ۸۶مخالف و ۸ رای ممتنع. ظریف دقایقی با چند نماینده مشغول صحبت می‌شود. حاشیه‌ها دقایقی بعد روی سایت حمید رسایی می‌رود. گویا ظریف از اینکه چرا قدوسی او را با سریع‌القلم مقایسه کرده، کله دارد و رسایی هم در سایش به کراواتی‌بودن سریع‌القلم اشاره کرده و اینکه اعراض ظریف را روی کاغذی نوشته و به دست کریمی قدوسی رسانده است. آن‌طور که او روایت کرده بود، اصلا بنا نبوده امروز رای‌گیری شود. اما اغلب نمایندگان از رای‌گیری خوشحال‌اند. اینکه نمی‌شود سوال پرسید و راضی نشد و سر وزیر هم منت گذاشت که حالا به چیزهایی اعتراف کرده‌ای. شوشتری می‌گوید«کار ظریف اعتراف نیست، ظریف دیپلمات ارشد است و علمی و صحیح حرف می‌زند.»محمود نبویان و پژمان‌فر برای دیده بوسی با کریمی قدوسی می‌آیند و رسایی هم به قدوسی دست‌میزاد می‌گوید.

ظریف هم در حلقه نمایندگان و همراهان از دری دیگر خارج می‌شود. این دومین‌باری است که نماینده مشهد، وزیر امورخارجه را به صحن کشانده است. ابتدای طرح سوال با رییس جلسه که صحبت می‌کردم، آقای باهنر گفت با کریمی قدوسی صحبت شده و قرار نیست سوال را به رای بگذارد. آقای کریمی قدوسی هم وقتی در دور پایانی طرح سوال بود، قبل از اتمام سخنانش، اعلام کرد که قصد ندارد سوال را به رای بگذارد. طرح این نکته درحالی‌که هنوز چنددقیقه از ادامه سخنان آقای کریمی قدوسی باقی بود، باعث شد تا برخی نمایندگان که منتظر به‌رای‌گذاشتن سوال بودند، از صحن علنی خارج شوند.

خبر

نامه رسایی با ۲۳۰۰مضاقرانت شد

تعظیم در مقابل یوم‌الله ۹دی

● نامه‌ای که توسط حمید رسایی برای قدردانی از نهادهای برگزارکننده مراسم ۹دی تهیه شده بود دیروز با ۲۳۰ امضا از تریبون مجلس قرائت شد. در این نامه آمده بود: «ما نمایندگان امضاکننده این بیانیه ضمن تعظیم مجدد در برابر عظمت ملت بزرگ و پیدار ایران اسلامی که یوم‌الله ۹دی را خلق کردند، پایبندی خود را بر اصول مورد تاکید مردم در ۹دی سال۸۸ اعلام و با تاکید بر نگهبانی از خط قرمزى که رهبر معظم انقلاب درباره فتنه ۸۸ تعیین کردند، نتنها حصر سران فتنه را اقدامی قانونی می‌دانیم، بلکه منتظرم تا قوهقضائیه بعد از اتمام مهلت شورای‌عالی امنیت ملی، با قاطعیت نسبت به ظلم‌کنندگان برحق ملت ایران و کسانی که به‌دنبال ازبین‌بردن حق‌الناس در انتخابات سال۸۸ بودند، تصمیم‌گیری کند.»

هاشمی‌رفسجانی:

مدیران حق ندارند برای استادان ودانشجویان پرونده درست کنند

● **رابط‌عمومی مجمع شخیص مصلحت نظام:**

آیت الله هاشمی گفت: «اگر افرادی تقيه‌کننده و جرات نکند افکار تازه خود را بگویند، این نه اسلامی است و نه آزادی‌اندیشی.»
«هاشمی» خطاب به معاونان و مدیران فرهنگی حاضر در جلسه تصریح کرد: «سعی کنید فضای دانشگاه را تا آنجایی که به شما مربوط می‌شود، به فضای تحقیق و پژوهش تبدیل کنید و گرفتار ترس، وحشت و تقيه نشوید. مدیران دانشگاه حق ندارند برای استادان و دانشجویان به خاطر طرح مباحث علمی و تحقیقاتی پرونده درست کنند و باید مراقب باشند که فضای علمی و تحقیقی– و نه تبلیغی– حاکم باشد.»

در بیانیه‌ای مطرح شد:

مقابله وزارت اطلاعات با اختلاف افکنی میان مسلمانان

● **پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت اطلاعات:** وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای به‌مناسبت هفته وحدت، با بیان اینکه هفته وحدت یادگار حضرت امام خمینی (ره) است که همواره دغدغه اسلام و سرافرازای مسلمین را داشتند، نوشت: «ضمن تبریک میلاد حضرت رسول‌اکرم(ص) و امام جعفرصادق(ع) وزارت اطلاعات براساس وظیفه ذاتی خود با اطلاع دقیق از نقشه‌های شیطانی دشمنان اسلام، بر وحدت بین شیعه و سنی پای فشرده و با هرگونه اختلاف‌افکنی بین مسلمانان مقابله خواهد کرد.»

جانشین فرماندهی حفاظت سپاه:

از سال ۸۹ اقدام عملی برای هواپیماربایی نشده‌است

● ایستنا: سردار کاظمی خبر برخی از رسانه‌ها مبنی‌بر اقدام به هواپیماربایی توسط یکی از گروهک‌های تروریستی را سوبرداشت و استنباط نادرست از سخنان معاون عملیات فرماندهی حفاظت سپاه دانست.
جانشین فرماندهی حفاظت سپاه گفت: همانگونه که بارها اعلام شده از سال ۱۳۸۹ تاکنون هیچ‌گونه اقدام عملی برای هواپیماربایی در ایران صورت نگرفته است.

بریده‌اخبار

- آیت‌الله محسن اراکی: جریان‌های تفرقه‌انگیز در قم فعال شده‌اند/ رسا
- مراسم سخنرانی حجت‌الاسلام سروش محلاتی در بنیاد امید ایرانیان شعبه فارس لغو شد/ شرق
- دفتر استاندار بوشهر: برگزاری تجمع هم‌راستا با مصالح استان نیست/ ایرنا
- برخی منابع گزارش دادند روز پنجشنبه یکی از مدرسان حوزه علمیه قم به نام آیت‌الله محمدرضا تگوانا در قم بازداشت شد/ندای ایرانیان
- ناصر صقایی‌بی‌ریا: از نامزدی جلیلی بی‌اطلاع/ تسنیم

بانک اقتصادنوین

تخت‌نشین بانک خصوصی جمهوری اسلامی ایران

EN BANK I RAN'S FIRST PRIVATE BANK

باهم، برای هم

۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰۰

www.enbank.ir

به شعب مراجعه فرمایید

«**داناترین مردم کسی است که دانش دیگران را به دانش خود بیافزاید**»

“حضرت محمد (ص)”